
12 augustus 1997/Nr. J.978499
Directie Juridische Zaken

De Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
Gelet op artikel 12 van het Besluit
paraveterinairen;

Besluit:

Artikel I
In artikel 2 van de regeling van de
Minister van Landbouw, Natuurbeheer
en Visserij van 13 februari 1997, nr.
J.971520, tot inschakeling van studen-
ten bij de screening van varkensbe-
drijven1, wordt ’14 augustus 1997’ ver-
vangen door: 14 februari 1998.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van 14 augustus 1997.

Deze regeling zal met toelichting in de
Staatscourant worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 12 augustus 1997.
De Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
voor deze:
De directeur-generaal Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
H.J.M. van Zon.

1 Stcrt. 32, laatstelijk gewijzigd bij ministeriële
regeling van 12 mei 1997 (Stcrt. 88).

Toelichting

Met de onderhavige regeling wordt de
termijn waarbinnen studenten in de
diergeneeskunde ingezet kunnen wor-
den bij het afnemen van bloed bij en
het klinisch onderzoek van varkens, in
het kader van de screening van var-
kenshouderijen op varkenspest, ver-
lengd met zes maanden tot 14 februari
1998.

De Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
voor deze:
De directeur-generaal Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
H.J.M. van Zon.

Uit: Staatscourant 1997, nr. 153 / pag. 4 1

Verlenging inschakeling studenten bij screening varkensbedrijven

LNV


